
PRO NORMÁLNÍ AŽ SUCHÉ VLASY PRO VLNITÉ A KUDRNATÉ VLASY

PRO BLOND VLASY

Při zakoupení 1 ks  Hydro
Fusio-Oil 200 ml, 430,-/ks,
získáte zdarma 2 ks
vzorku Equave  

STRENGTHENING
PRO JEMNÉ A KŘEHKÉ VLASY

DETOX MICELLAR
SHAMPOO

PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ

AKČNÍ LETÁK

leden, únor, březen
2024

Revlon PROFESSIONAL EQUAVE

HYDRO

Náš výjimečný detangler, nyní s
novým vzhledem, má lehké

složení, které okamžitě
rozčesává vlasy. Pečuje o vlasy,

aby je dokonale rozčesal a
dodal hladkost 

CURLS DEFINITION

Kudrnaté vlasy vždy vyžadují výživu,
kontrolu a definici. Díky přírodnímu
meruňkovému oleji lisovanému za
studena je produkt kompatibilní s

metodou Curly Girl Method, usnadňuje
rozčesávání a dodává výživu kudrnatým

 a vlnitým vlasům. Reguluje krepatění 
a pomáhá definovat všechny typy kudrlin 

COLOR VIBRANCY
PRO BARVENÉ VLASY

Nenechte vyblednout barvy a
udržujte zářivý a živější vzhled vlasů

déle. Složení s antioxidantem a
provitamínem B5 je navrženo tak,

aby barvu udrželo déle uvnitř vlasu,
hydratuje a zároveň uzavírá vlasové

kutikuly. Obsahuje UV filtr 

Jemné a dlouhé vlasy jsou
náchylnější k lámání. Přivítejte

rozčesáváné, silnější a lépe
chráněné vlasy. Tento produkt má
lehké složení, speciálně navržené

pro tento typ vlasů, s efektem
zahušťování. Okamžitě rozčesává a

zabraňuje lámání vlasů

ANTI-BRASINESS

Tento typ vlasů často ztrácí své přirozené
krásné tóny a má tendenci žloutnout. Tento
účinný kondicionér formulovaný s vysokým

obsahem fialových pigmentů efektivně
neutralizuje nežádoucí žluté odstíny, což
usnadňuje dosažení ideálního studeného
odstínů a zanechává vlasy zářivé a lesklé 

HYDRO FUSIO-OIL
NA VLASY A TĚLO

Tento 3-fázový vyživující
přípravek na vlasy a tělo

obsahuje aloe vera a
prebiotickou složku, která

podporuje mikrobem kůže.
Ideální pro všechny typy vlasů a

pokožky 

Toto úžasné keratinem obohacené
složení je kombinováno s čistícími
látkami, které absorbují nečistoty

prostřednictvím micel, zlepšují
texturu vlasů, které josu pak

hedvábně hebké, hladké a lesklé 

Při zakoupení 1 ks lib. druhu
kondicionéru Revlon Equave 
200 ml, 345,-/ks, získáte
zdarma 2 ks vzorku Equave  

Při zakoupení 2 ks Hydro
Instant Detangling Condi.
Revlon Equave 500 ml, 
551,-/ks, získáte 1 ks
zdarma 

OKAMŽITÁ OCHRANA A SNADNÉ ROZČESÁVÁNÍ
TRANSFORMUJTE SVÉ VLASY

PROTŘEPEJ TO!
NASTŘÍKEJ TO!
ROZČEŠ TO!
SEZNAMTE SE S NAŠÍM NOVÝM KOMPLETNÍM PORTFOLIEM
PROFESIONÁLNÍCH DVOUFÁZOVÝCH KONDICIONÉRŮ

PROTŘEPEJTE PRO AKTIVACI 2
FÁZÍ PLNÝCH VÝHOD:

SNADNĚJŠÍ ROZČESÁVÁNÍ,
HLADŠÍ VLASY

Pečuje a oživuje vlasy
Zlepšuje ovladatelnost
Zabraňuje elektrizování vlasů
Zanechává vlasy lesklé
Chrání před teplem až do 220°C 



Při zakoupení 10 ks ks barev Echosline Color 
100 ml, 169,-/ks, získáte zdarma 1 ks 6% 
1000 ml, 1 ks šamponu Karbon 9, 1000 ml 
a 1 ks masky Karbon 9, 1000 ml 

SUPER
AKCE

15 ks

leden, únor, březen  
2024

1000 ml
Maska No Yellow

10 ks

Echosline

1000 ml
Šampon No Yellow

Ušetříte
47,-

Akční cena
268,-

Původní cena 315,-

Ušetříte
74,-

Akční cena
422,-

Původní cena 496,-

Při zakoupení 2 ks šamponu 
Volume na objem 1000 ml,
381,-/ks, získáte zdarma 1 ks
šamponu Volume 300 ml 

Při zakoupení 2 ks bezop.
pěnového kondic. Volume 200 ml,
333,-/ks, získáte zdarma 1 ks
bezop. pěn. kondic. 200 ml  

Při zakoupení 15 ks barev Echosline Color 
100 ml, 169,-/ks, získáte zdarma 2 ks 6% 
1000 ml, 1 ks šamponu Ki-Power 1000 ml
 a 1 ks masky Ki-Power 1000 ml 

Při zakoupení 1 ks odbarvovacího prášku
modrý/fialový 500 g, 635,-/ks, získáte
zdarma 1 ks 6% 1000 ml

NEBO

Při zakoupení 2 ks kondicionéru
Volume na objem 1000 ml, 
411,-/ks, získáte zdarma 1 ks
kondicionéru Volume 300 ml  

Při zakoupení 2 ks spreje
Volumizer 200 ml, 284,-/ks  
získáte zdarma 1 ks
spreje Volumizer 200 ml  

Při zakoupení 1 ks
lib. masky 500 ml,
309,-/ks, získáte
zdarma 3 ks
vzorečků
šamponu 15 ml 

3 ks

1000 ml
Šampon Color Care

Ušetříte
48,-

Akční cena
273,-

Původní cena 321,-

1000 ml

Maska Color Care

Ušetříte
62,-

Akční cena
349,-

Původní cena 411,-

200 ml

Fixační sprej 
Color Care

Ušetříte
65,-

Akční cena
371,-

Původní cena 436,-

Pro You
Při zakoupení 1 ks
odbarvovacího
prášku 1000 g, 
846 ,-/ks získáte
zdarma 1 ks krém.
peroxidu 6% 900 ml
a 10 ks The
Moisturizer
hydratačnícch
šamponů  85 ml  

10 ks

Při zakoupení 5 ks
barev Pro You
Master 90 ml,
139,-/ks získáte
zdarma 1 ks
barvy Pro You
master 5 ks

3 ks

Při zakoupení 
1 ks lib.
šamponu 
350 ml, 189,-/ks,
získáte zdarma
3 ks vzorečků
šamponu 
15 ml 

6 ks

Při zakoupení 
1 ks lib. šamponu
1000 ml, 432,-/ks,
získáte zdarma 
6 ks vzorečků
šamponu 
15 ml 



Při zakoupení 5 ks barvy 
Perm. Colour 100 ml, 159,-/ks,
získáte zdarma 1 ks 
barvy Perm. Colour 100 ml

5 ks

8 ks

Při zakoupení 5 ks barev 
Green Line 100 ml, 169,-/ks,
získáte zdarma 1 ks barvy
Green Line 100 ml 

5 ks

leden únor

Vitalitys

Ušetříte
20,-

Ušetříte
17,-

leden, únor, březen  
2024

Intesa pěna na vlasyIntesa lak na vlasy

Akční cena
84,-

Původní cena 104,-

Akční cena
72,-

Původní cena 89,-

leden

Subrina

Při zakoupení 2 ks, 202,-/ks Hessler trvalé
Cold Wave Classic 1000 ml získáte
zdarma 1 ks vlasového kondicionéru 
500 ml (různé druhy)

Hessler Londa

Při zakoupení 8 ks barvy
Londa 60 ml, 166,-, získáte
zdarma oxidant Londa 
1000 ml dle vlastního
výběru

300 ml 500 ml 

Při zakoupení 2 ks lib.
barvy DIRECT COLOUR
200 ml , 409,-/ks, získáte
zdarma 1 ks lib .barvy
DIRECT COLOUR 100 ml

2 ks

Při zakoupení 2 ks  odstraňovače
barvy Eliminátor, 259,-/ks získáte
zdarma 1 ks odstraňovače barvy
Eliminátor

Při zakoupení 1 ks melíru v sáčku
Lightener Freehand 400 g, 699,-/ks
získáte zdarma 1 ks melíru v
sáčku Lightener Freehand

březen

6 ks

Při zakoupení 6 ks barev Green
Line 100 ml, 169,-/ks, získáte
zdarma 1 ks termoochranný
sprej 150 ml 

leden únor

Ušetříte
96,-

Akční cena
369,-

Původní cena 456,-

Melír Blu
500 g 

Akční cena
79,-

Původní cena 99,-

Akční cena platí na
všechny druhy krémů 
(Cocco, Karité, Argan,
Mela Verde)

Ušetříte
20,-

Mil Mil regenerační krém
500 ml 

6 ks

Při zakoupení 6 ks barev Green
Line 100 ml, 169,-/ks, získáte
zdarma 1 ks suchého šamponu
200 ml 

březen

Při zakoupení 10 ks barev
Lisap OPC 100 ml, 149,-/ks
získáte zdarma 1 ks
barvy Lisap OPC 100 ml 

10 ks

Lisap

Při zakoupení 6 ks barev Lisap
Absolute 60 ml bez amoniaku
a PPD, 159,-/ks získáte zdarma 
1 ks barvy Lisap Absolute 60 ml 

6 ks

Ušetříte
247,-

Kůra proti padání vlasů 

Akční cena
302,-

Původní cena 549,-

8x7 ml



Kartáč EUROSTIL úzký,
vyšší střed, přírodní
štětiny

Ušetříte
30,-

Ušetříte
440,-

Ušetříte
20,-

Ušetříte
20,-

Martina Brůnová - Velkoobchod vlasové kosmetiky Burian, tř. ČSA 216 - Gayerova kasárna, Hradec Králové.
tel. p. Brůnová 603 188 870. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. www.peceovlasy.cz      Akce jsou určeny pouze pro kadeřníky

Vlasová kosmetika
Burian

E-shop Instagram

Původní cena 175,-

Akční cena
345,-/ks

Původní cena 365,-

Papírové ručníky 100 ks

Akční cena
275,-/ks

Původní cena 295,-

Smeták s násadou

leden, únor, březen  
2024

Jaguar nůžky
(různé druhy)

Akční cena
3250,-/ks

Původní cena 3690,-

Akční cena
145,-/ks

Ušetříte
55,-

Akční cena
220,-/ks

Původní cena 275,-

Ušetříte
21,-

Akční cena
99,-/ks

Původní cena 120,-

Ušetříte
210,-

Akční cena
540,-/ks

Původní cena 750,-

Kadeřnická taška Matsuzaki

(červená, modrá, šedá)
Pláštěnka stříhací FÉN/HŘEBEN Pláštěnka dětská 

(Různé druhy)

Ušetříte
30,-

Původní cena 175,-

Akční cena
145,-/ks

Zástěra barvicí
černá PVC
(BV16015)

Kadeřnická kapsa 
extra velká

Ušetříte
35,-

Akční cena
210,-/ks

Původní cena 245,-

Lis na tuby kleště 
plast

Ušetříte
61,-

Miska na pěnu na
holení keramika

Akční cena
229,-/ks

Původní cena 290,-

(černá, bílá) Ušetříte
26,-

EZ bobbles spirálovité
gumičky 3 ks balení

Akční cena
33,-/ks

Původní cena 59,-

(různé druhy)

Ušetříte
10,-

Akční cena
79,-/ks

Původní cena 89,-

Ušetříte
15,-

Akční cena
25,-/ks

Původní cena 40,-

Kartáč EUROSTIL špička 
plast
(různé druhy)

Ušetříte
40,-

Akční cena
150,-/ks

Původní cena 190,-

Jednorázové rukavice nitrilové bezprašné, modré S - M

výška 23 cm, délka 35 cm, hloubka 19 cm


